2023 年 6月 1日

株主各位

東京都千代田区富士見一丁目２番２１号

ピー・シー・エー株式会社

代表取締役社長 佐藤 文昭

「第 43回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

当社「第 43 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項に、一部誤りがございましたの

で、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

記

１． 訂正箇所

15 ページ  株主総会参考書類 第２号議案 取締役７名選任の件

２． 訂正内容

取締役候補者は次のとおりであります。

＜誤＞                      注）下線部分が訂正箇所

候補者番号
ふ  り  が  な

氏     名
（生年月日）

７
堀
ほり

 暁
さとる

1958 年７月 13日生（満 66歳）

  ＜正＞

候補者番号
ふ  り  が  な

氏     名
（生年月日）

７
堀
ほり

 暁
さとる

1956 年７月 24日生（満 66歳）

以上